
Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00010/2020 (SRP) 

Às 16:05 horas do dia 12 de fevereiro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2020, referente ao
Processo nº 20797/2019, o pregoeiro, Sr(a) CLEVERSON ALVES FERREIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: TELA METÁLICA
Descrição Complementar: Gabião Tipo Colchão, com Malha Hexagonal de Dupla Torção, Tipo 6x8 com fio 2.0mm,
em arame de baixo teor de carbono, liga de zinco e alumínio com revestido em PVC. Dimensões: 3,00m x 2,00m x
0,30m. Com diafragmas a cada metro. ABNT NBR 8964 E NBR 10514. UNIDADE DE MEDIDA: METRO CÚBICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 355,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 150,0000 e a quantidade de
100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/02/2020
16:05:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GOLED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA,
CNPJ/CPF: 32.617.419/0001-83, Melhor lance: R$ 150,0000

Fim do documento


